
Istituto Statale Comprensivo di Porretta Terme  

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I° grado  
via Marconi,61 – 40046 PORRETTA TERME (BO) 

tel. 0534/22448 - e-mail: boic832006@istruzione.it 

 

 

Porretta Terme, 14/04/2025 

 

Al personale docente 

albo pretorio on line 

 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale Docente – a.s. 2024/2025 

– relative all’organico di diritto a.s. 2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n.    36 del 28/02/2025 relativa alla Mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2025/26; 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per il triennio 2022/23 – 2023/24 –2024/25, 

sottoscritto in data 18/04/2022  e del successivo Accordo di integrazioni e modifiche al CCNI 2022, sottoscritto in 
data 21 febbraio 2024. ; 

 

VISTO  il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 25/28, sottoscritta in data 29/01/2025; 

 

VISTA la circolare interna del 11 marzo 2025 n  1 8 6 ; 

 

VALUTATE le autodichiarazioni pervenute da parte del personale docente, ove mancanti i documenti in possesso 

all’amministrazione; 

 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo dell’istituto, le 

graduatorie interne d’istituto provvisorie, relative al personale DOCENTE, titolare con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 

avvio dell’a.s. 2025/26. 

Avverso la graduatoria, ai sensi dell’art. 42 del già citato CCNI, è ammesso reclamo motivato entro 5 giorni non 

festivi dalla pubblicazione. 

Il Dirigente Scolastico, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi degli atti 
contestati entro i successivi gg. 10. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse sull’albo on line della scuola. 
 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            Luisa Macario 
               Documento Firmato digitalmente  

ai sensi del c.a.d. e normativa connessa 

 

BOIC832006 - A4D812B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002702 - 14/04/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da Luisa Macario

mailto:boic832006@istruzione.it

		2025-04-14T16:56:50+0200
	LUISA MACARIO




